
 

認定こども園 OURS は、永続的に改善活動を重ねて参ります。 

頂戴したアンケートのご意見に対する改善や、取り組みを、この改善の窓にて報告致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

スタッフの皆様の顔とお名前が一致しません！

顔写真とプロフィールの書かれたボードや、名

札が必要だと思います。 

ご意見ありがとうございます。 

1 階インフォメーションボードにて、職員の

顔と名前を掲示させて頂きました。お子様と

一緒に探してみて下さい。また、各クラスに

は、手にとって確認できる媒体を作成中で

す。そちらもご確認下さいね♪  

HP でも情報発信中！ 

FB では教育・保育の様子を毎日アップし

ています。是非ご覧下さい。 

http://www.kosodate-ours.jp 


